

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร			
โครงการ	งานทำระบบกันซึมหอพักนักศึกษา ลีลาวดี 1, ลีลาวดี 2, ราชวดี 3, และราชวดี 4		
สถานที่ก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 แผ่น	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	325,499.86	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	325,499.86	
	ราคากลาง	325,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

(.....  
.....)

(นายวศิน โกมุต)

ประธานกรรมการ

(.....  
.....)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

(.....  
.....)

(นายนครินทร์ ผลาผล)

กรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ งานทำระบบกันซึมหอพักนักศึกษา สีลาวดี 1, สีลาวดี 2, ราชวดี 3, และราชวดี 4

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

12 กันยายน 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>				
1	หอพักนักศึกษา สีลาวดี 1	71,156.00			
2	หอพักนักศึกษา สีลาวดี 2	50,916.00			
3	หอพักนักศึกษา ราชวดี 3	50,916.00			
4	หอพักนักศึกษา ราชวดี 4	75,656.00			
	รวมเป็นเงิน	248,644.00	1.3091	325,499.86	
	ค่า FACTOR F 1.3091				
	(วงเงิน ตามตาราง FACTOR F)				
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</b>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	325,499.86

(.....  
 อดิณ โงมท)

(นายวศิน โงมท)

ประธานกรรมการ

(.....  
 นายนครินทร์ ผลาผล)

(นายนครินทร์ ผลาผล)

กรรมการ

(.....  
 นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาขงงานตามสัญญาจ้างก่อสร้างอาคาร 3, และอาคาร 4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	หอพักนักศึกษา อาคาร 1								
	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า								
	งานรื้อกระเบื้องเดิมออกพร้อมขนที่ภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	101.20	-	-	50.00	5,060.00	5,060.00	
	งานเทพื้นทรายปรับ Slope ความลาดเอียงพื้น:	ตร.ม.	101.20	150.00	15,180.00	50.00	5,060.00	20,240.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานทำ Chamfer-ปรับความลาดเอียงระหว่างพื้น กับ ผัง	ม	45.00	150.00	6,750.00	-	-	6,750.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานระบบกันซึม PU elongation ไม่น้อย 800-900 %:	ตร.ม.	101.20	380.00	38,456.00	-	-	38,456.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานจัดท่อระบายน้ำเพื่อไม่ให้มีน้ำไหลเข้าตัวอาคาร:	พมว	1.00	150.00	150.00	500.00	500.00	650.00	วัสดุ+ค่าแรง
	<b>รวมเงิน</b>			<b>60,536.00</b>		<b>10,620.00</b>	<b>71,156.00</b>		
2	หอพักนักศึกษา อาคาร 2:								
	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า								
	งานรื้อกระเบื้องเดิมออกพร้อมขนที่ภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	101.20	-	-	50.00	5,060.00	5,060.00	
	งานทำ Chamfer-ปรับความลาดเอียงระหว่างพื้น กับ ผัง	ม	45.00	150.00	6,750.00	-	-	6,750.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานระบบกันซึม PU elongation ไม่น้อย 800-900 %:	ตร.ม.	101.20	380.00	38,456.00	-	-	38,456.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานจัดท่อระบายน้ำเพื่อไม่ให้มีน้ำไหลเข้าตัวอาคาร:	พมว	1.00	150.00	150.00	500.00	500.00	650.00	วัสดุ+ค่าแรง
		<b>รวมเงิน</b>			<b>45,356.00</b>		<b>5,560.00</b>	<b>50,916.00</b>	
3	หอพักนักศึกษา อาคาร 3:								
	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า								
	งานรื้อกระเบื้องเดิมออกพร้อมขนที่ภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	101.20	-	-	50.00	5,060.00	5,060.00	
	งานทำ Chamfer-ปรับความลาดเอียงระหว่างพื้น กับ ผัง	ม	45.00	150.00	6,750.00	-	-	6,750.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานระบบกันซึม PU elongation ไม่น้อย 800-900 %:	ตร.ม.	101.20	380.00	38,456.00	-	-	38,456.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานจัดท่อระบายน้ำเพื่อไม่ให้มีน้ำไหลเข้าตัวอาคาร:	พมว	1.00	150.00	150.00	500.00	500.00	650.00	วัสดุ+ค่าแรง
		<b>รวมเงิน</b>			<b>45,356.00</b>		<b>5,560.00</b>	<b>50,916.00</b>	
4	หอพักนักศึกษา อาคาร 4:								
	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า								
	งานรื้อกระเบื้องเดิมออกพร้อมขนที่ภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	101.20	-	-	50.00	5,060.00	5,060.00	
	งานทำ Chamfer-ปรับความลาดเอียงระหว่างพื้น กับ ผัง	ม	45.00	150.00	6,750.00	-	-	6,750.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานระบบกันซึม PU elongation ไม่น้อย 800-900 %:	ตร.ม.	101.20	380.00	38,456.00	-	-	38,456.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานจัดท่อระบายน้ำเพื่อไม่ให้มีน้ำไหลเข้าตัวอาคาร:	พมว	1.00	150.00	150.00	500.00	500.00	650.00	วัสดุ+ค่าแรง
		<b>รวมเงิน</b>			<b>45,356.00</b>		<b>5,560.00</b>	<b>50,916.00</b>	
	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า								
	งานรื้อกระเบื้องเดิมออกพร้อมขนที่ภายนอกมหาลัย	ตร.ม.	101.20	-	-	50.00	5,060.00	5,060.00	
	งานเทพื้นทรายปรับ Slope ความลาดเอียงพื้น:	ตร.ม.	101.20	150.00	15,180.00	50.00	5,060.00	20,240.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานทำ Chamfer-ปรับความลาดเอียงระหว่างพื้น กับ ผัง	ม	45.00	150.00	6,750.00	100.00	4,500.00	11,250.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานระบบกันซึม PU elongation ไม่น้อย 800-900 %:	ตร.ม.	101.20	380.00	38,456.00	-	-	38,456.00	วัสดุ+ค่าแรง
	งานจัดท่อระบายน้ำเพื่อไม่ให้มีน้ำไหลเข้าตัวอาคาร:	พมว	1.00	150.00	150.00	500.00	500.00	650.00	วัสดุ+ค่าแรง
		<b>รวมเงิน</b>			<b>60,536.00</b>		<b>10,620.00</b>	<b>71,156.00</b>	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
					60,536.00		15,120.00	75,656.00	
	รวมเงิน				211,784.00		36,860.00	248,644.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น								